1

Press Release

平成 29年５月 24日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   藍澤  基彌

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  上席執行役員管理本部長兼経営企画部長

真柴 一裕 （TEL: 03-3272-3421）

役員選任議案及び子会社役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年６月 28 日開催予定の第 97 期定時株主総会

に付議する取締役選任議案及び監査役選任議案の候補者について決議いたしました。

また、子会社役員の異動が内定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役候補者

藍澤 基彌（あいざわ もとや） （重任）

角道 裕司（かくどう ゆうじ） （重任）

大石 敦 （おおいし あつし） （重任）

新島 直以（にいじま なおい） （新任）※1

藍澤 卓弥（あいざわ たくや） （重任）

髙橋 厚男（たかはし あつお） （重任）※2

德岡 國見（とくおか くにみ） （重任）※2

※1 新任取締役候補者略歴

新島 直以（にいじま なおい）

生年月日： 昭和 35年７月６日

平成元年 ２月 当社 入社

平成 12年 ８月 経営企画部 経営企画課長

平成 19年 ６月 企画第一部長

平成 23年 ８月 理事 管理本部副本部長兼総務人事部長

平成 26年 ６月 執行役員 管理本部副本部長兼総務人事部長

平成 29年 ３月 執行役員 管理本部長

平成 29年 ３月 日本アジア証券株式会社 監査役（現職）

平成 29年 ４月 執行役員 コンプライアンス本部長（現職）

※2 髙橋厚男氏及び德岡國見氏は社外取締役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく

独立役員に指定する予定です。

2

2. 監査役候補者

  西本 恭彦（にしもと やすひこ） （重任）※3

※3 西本恭彦氏は社外監査役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員に指定

する予定です。

3. 日本アジア証券株式会社の役員の異動（平成 29年６月 27日付）

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

横山 典生 顧問
取締役

特命担当
－

4. アイザワ・インベストメンツ株式会社の役員の異動（平成 29年６月 27日付）

氏 名 新 職 旧 職 備考（当社での役職）

馬場 雄一 取締役 （新任） 経営企画部 マネージャー

以上